Omnibus presentes literas visuris vel audituris consules et 
ciues Flensburgenses salutem in domino sempiternam. Vniuersis 
constare volumus, presentibus et posteris, nos, matura prehabita 
deliberacione, de vnanimi consensu cum discretis viris consulibus 
et ciuibus Sleswicensibus, amicis nostris dilectis, tractatus et 
conuenciones fecisse, et bona fide promisisse, prout inferius con
tinetur. Primo quod ciues Sleswicenses in foro et nundinis 
nostris merces emendi et vendendi, quociens ad nos venerint,
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tamquam nostri conciues liberam habeant facultatem, non tamen 
possint per longam et continuam moram apud nos per longa 
tempora propter mercaturam exercendam commorari. Item nullus 
ciuis Sleswicensis apud nos debet vel possit pro debitis impediri, 
nec bona uel res ipsorum ciuium arrestari. Item nullus de 
nostris conciuibus aliquem de ciuibus Sleswicensibus trahere 
debet coram aliquo principe seu militari potente pro debitis seu 
excessibus, sed ipsum coram consulibus Flensburgensibus seu 
Sleswicensibus debet prius legaliter conuenire. Item nullus pro
fugus pro debitis seu delictis quibusuis debet in preiudicium 
ciuium Sleswicensium securari, sed incusatus coram nobis iuri 
stare et satisfacere, prout requirit ordo juris. Insuper prefatos 
ciues Sieswicenses in suis iustis causis et agendis volumus, in 
quantum iuste et commode poterimus, promonere. In quorum 
omnium testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. 
Datum anno domini m° ccc° lxxx0 sexto, in profesto cathedre 
beati Petri apostoli.

32.
21. Februar 1387.

Raad og Borgerskab i Slesvig bekjendtgjøre en med Raad og 
Borgerskab i Flensborg sluttet Overenskomst om Staden Flens
borgs Borgeres Handels- og Jurisdiktions - Forholde i Slesvig. 
(Af lige Indhold med næstforegaaende Dokument.)

Efter en gammel plattydsk Oversættelse i et Pergaments- 
Haandskrift (betegnet XXXI) i Flensborgs Raadstue-Arkiv. Den 
latinske Original findes ikke.

Allenn, de desse jeghenwardigen breueszeen edder horenn, 
raedt vnnde borghere to Sleswick ewighenn heyl in gode. 
Willenn wetenn allenn j eghen wardighenn vnde nakomendenn, dat 
wy wolbedachtenn vnde beradenn mode midt enerne vulborde 
der beschedenenn manne rade vnde borghere to Flenszborch, 
vnnsenn leuen frundenn, hebben tractatus vnde endracht ghe- 
maket, vnde vormiddelst gudenn louenn ghelauet, alse hir na 
schreuen steidt. Tome erstenn dat alle borghere to Flenszborgh 
in deme markede vnnde jn vnnsenn jarmarkede midt erenn copen-